
BRM1
Odolnost na správném místě



www.bandag.eu

M+S K

265/70R19.5

11R22.5

12R22.5

13R22.5

295/80R22.5

315/80R22.5

275/70R22.5

Potenciál dlouhé životnosti
s vynikající odolností proti průrazům 
a poškozením dezénu.

Vysoká odolnost proti zavrtávání 
kamínků.

Dobrá odolnost vůči 
nerovnoměrnému 
opotřebení díky nejmodernějšímu 
tvaru dezénu.

Všestrannost využití na všech 
druzích povrchu, od městské jízdy až po 
jízdu v terénu.

Nové protektory Bandag BRM1 jsou vyvinuty, 
aby se se všemi těmito výzvami vypořádaly. 
Agresivní žebrovaný dezén umožňuje využití 
na všech nápravách nákladních vozidel 
a návěsech ve smíšeném provozu na silnici 
a v terénu. Vysoce výkonná směs s nízkým 
opotřebením je odolná vůči průrazům 
a vytrhávání dezénu, což zajišťuje dlouhou 
životnost pneumatiky.

Využití technologií Bridgestone podílejících 
se na dlouhé životnosti všech vašich 
pneumatik používaných ve smíšeném 
provozu: vytlačovače kamínků minimalizují 
zachytávání kamínků a jejich pronikání 
do kostry a spojovací můstky zvyšují tuhost 
pneumatiky, což eliminuje vznik tzv. pilovitého 
opotřebení.

Protektor BRM1 je ideálním řešením pro 
prodloužení životnosti pneumatik Bridgestone 
pro smíšený provoz.

Bandag BRM1
Všechny pozice - smíšený provoz 

Printed in Belgium - Ref. 7001384 - CR - 2015

Dostupné rozměry*

Program Total Tyre Life 
ja založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a na 
protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 

Pneumatiky používané ve smíšeném 
provozu mají těžký život. Jsou provozovány 
v širokém rozsahu podmínek, od hladkého 
až po velice hrubý povrch. Není divu, 
že v kombinaci se stále rostoucími 
výkony vozidel a jejich zatížením se jedná 
o segment trpícími častým poškozením 
pneumatik.

* Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.


